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Spotkanie z przedsiębiorcami Gminy Grodków!

W dniu 23.01.2014r. w Urzędzie Miejskim w Grodkowie odbyło się spotkanie Burmistrza Grodkowa z
przedsiębiorcami.

Na początku przedstawiciel Fundacji Rozwoju Śląska oraz Wspierania Inicjatyw Lokalnych
przedstawił ofertę korzystnych pożyczek dla przedsiębiorców na rozwój firmy.

Następnie Zbigniew Kłaczek, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Brzegu, po krótce omówił
działalność PUP-u w zwalczaniu bezrobocia i zaprezentował formy pomocy dla przedsiębiorców,
zatrudniających osoby bezrobotne, m.in. refundacja do wyposażenia stanowiska pracy,
dofinansowanie do szkoleń, staże i inne.

Filomena Zeman, skarbnik gminy, omówiła budżet gminy i planowane inwestycje na 2015r.

Zapoznano przedsiębiorców z korzyściami i zasadami ubiegania się o realizację inwestycji na
nieruchomościach gminy włączonych do Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Przedstawiano również ofertę Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Opolu: pożyczki dla sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorców, program Prosument Opolski.

Później Paweł Borkowski, komendant Straży Miejskiej w Grodkowie, zdał sprawozdanie z
działalności jednostki w 2014r., wskazując na różne aspekty pracy i przede wszystkim prewencyjny
charakter działań.

Obecny również na spotkaniu, Tomasz Zeman, radny powiatowy, wspomniał o możliwości uzyskania
dofinansowania ze środków unijnych z perspektywy 2014-2020 i zadeklarował zorganizowanie
spotkania informacyjnego z tego zakresu, gdy opracowane zostaną szczegółowe wytyczne dot.
naborów wniosków.

Na zakończenie, po wysłuchaniu wolnych wniosków, Burmistrz Grodkowa zaproponował
przedsiębiorcom do wyboru: albo utworzenie Rady Biznesu, która byłaby organem doradczym i
opiniującym, albo organizowanie cyklicznych spotkań ze wszystkimi przedsiębiorcami: raz na pół
roku. Przedsiębiorcy zgodnie ustalili, iż wybierają formę spotkań. Następne spotkanie ustalono na
koniec czerwca 2015r.
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